П Р О Т О К О Л  № 2

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в Администрации Позднеевского сельского поселения.

05.04.2019 года

Председатель комиссии: С.В.Правдюкова – глава Администрации Позднеевского сельского поселения.

Секретарь комиссии: Т.И.Маслова – ведущий специалист по правовой и кадровой работе Администрации Позднеевского сельского поселения

Присутствовали: Тараненко Наталья Ивановна, Линецкий Сергей Валентинович, Горячих Светлана Юрьевна
Повестка дня:
1. Об обеспечении открытости и доступности информации о деятельности органов местного самоуправления по противодействию коррупции.

2. О принимаемых мерах по предупреждению коррупционных нарушений в сфере закупок для муниципальных нужд и о ходе реализации ФЗ от 05.04.2013г № 44 ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».

1.Слушали: С.В.Правдюкову – главу Администрации Позднеевского сельского поселения.

Решили: 1. Информацию С.В.Правдюковой принять к сведению и  принять меры обеспечения  открытости и доступности информации о деятельности органов местного самоуправления по противодействию коррупции, своевременного наполнения и обновления информации о деятельности в разделе «Антикоррупционная деятельность».
Срок: постоянно
2. Слушали: С.В.Правдюкову – главу Администрации Позднеевского сельского поселения.

Решили: 1. Информацию С.В.Правдюковой  принять к сведению.

1.1.Сектору экономики и финансов Администрации Позднеевского сельского поселения осуществлять контроль в сфере закупок для муниципальных нужд руководствуясь ФЗ от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» в целях предупреждения коррупционных нарушений;
Срок: постоянно
Председатель  комиссии:                                  С.В.Правдюкова
Секретарь комиссии:                                         Т.И.Маслова